
Cit?

to if' 
■m s

.<-j;r-7pp7'0^1 tyta

; ‘8091- JpO/>e2 BaJ
30VdS o SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec

mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník")

a

2.

KUJIP01BU37Q
Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlavase sídlem:
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtnr
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
číslo účtu:
(dále jen „kupující")

4050005000/6800

SPACE COM spol. s r.o.
se sídlem: Na Závodí 1668
zastoupení: Liborem Pavlasem, jednatelem
IČO: 26025337
DIČ: CZ26025337
bankovní spojení: 166801668/5500
Telefon: 731 612 612
Email:
(dále jen „prodávající")

infofajspacecom.cz

t
f % 1 i.

I. Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem smlouvy je dvou vláknové single-mode optické datové propojení následujících 
objektů:

• Gymnázium, Komenského 147, 396 01 Humpolec
• Domov důchodců Humpolec, Máchova 210, 396 01 Humpolec
• Dětský domov Humpolec, Libická 928, 396 01 Humpolec
• Školní statek Humpolec, Dusilov 384, 396 01 Humpolec

se serverovnou v budově Městského úřadu Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec 
(dále jen „MěÚ") v topologii hvězda se středem na MěÚ. Ukončení bude provedeno 
SC/APC konektory. Předmětem smlouvy je dále i zaměření tras ve formátu DGN/DWG 
a vyhotovení OTDR měřícího protokolu (dále jen “zboží).

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo ke zboží a kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu stanovenou v článku II. této smlouvy.

II. Cena a platební podmínky

1) Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 909 382 Kč bez DPH, 21 % DPH činí 190 970 Kč a cena včetně DPH 1 100 352 Kč.

2) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Stránka 1 z 12



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 . voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

St* ^ALfc : - lip ,0

3) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném a včasném dodání zboží v termínu 
stanoveném v čí. III. této smlouvy.

4) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5) Kupující má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet, původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

6) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

7) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH").

8) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada 
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výší DPH fakturované 
prodávajícím.

III. Doba a místo plnění, předání zboží

1) Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží specifikované v čl. I odst. 1. do 30. 6. 2020.

2) Místem předání a převzetí zboží jsou lokality blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy.

3) Prodávající sdělí kontaktní osobě kupujícího e-mailem termín dodání zboží, a to nejpozději
3 dny před termínem dodání. Kontaktní osobou kupujícího je Radek Brychta, 
brvchta.r@kr-vvsocina.cz. 724 650 219, Bohdan Kandr, tel. 565 518 121,
bohdan.kandr@mesto-hurnpolec.cz.

4) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající v prodlení.

5) Zboží dle čl. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této 
smlouvy je dodací list popř. akceptační protokol opatřený podpisem oprávněného 
pracovníka kupujícího. Oprávněným pracovníkem kupujícího je Ing. Petr Pavlinec, vedoucí 
odboru informatiky. Součástí akceptačního protokolu budou měřící protokoly dle čl. I. odst. 
2 této smlouvy.

Stránka 2 z 12



SPACE COM spol, s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním dokladu o hmotné přejímce 
(akceptačního protokolu).

IV. Odpovědnost za vady, záruční doba

1) Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku 5 let.

2) Záruční lhůta sjednaná touto smlouvou začíná plynout ode dne předání zboží kupujícím 
způsobem stanoveným v čl. III. této smlouvy.

3) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá platné 
dokumentaci a předpisům.

V. Sankce

1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném včl. III. této 
smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, 
a to za každý i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. II. této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.

2) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k 
plnění podmínek této smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro kupujícího 
a jedno pro prodávajícího.

Stránka 3 z 12



SP^Os' :•/ • ® SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650

www.spacecom.cz 
mob: 731 01 01 01

6) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

7) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.

V Humpolci dne 22.11.2019 V Jihlavě dne

Stránka 4 z 12



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

srm: zmhd

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Stavba: Optický spoj budov MěU Humpolec x Dětský domov, 
Libická, Humpolec

Název složené položky Jednotka počet celkem
Zemní práce 139 000,00 Kč

Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 m 4
Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 m 8
Rýha vjezd litý asf. 35/70-90rozš.o 10cm m 4
Rýha vjezd kostky 35/70-90 m 4
Rýha vjezd kostky 35/70-90rozš. o 10 cm m 4 .
Rýha v trávě 35/70-100 : '' rň ' 198
Pokládka PE nebo vrapované chráničky m : v 8
Průvrt zdivém betonovým tl. 1000 mm : ks . ' 1
Montáž trubky úložné m 230
Montáž trubky - chránění kpl 8
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2
Zaměřeni trasy do 100 m ks 1
Zaměření trasy nad 100 m ks 1
Vypnutí VN 1
Montáž spojky ks 2
Povrchy nad rámec litý asfalt podk.štěrk m2 4
Vytyčení trasy v zastavěném terénu ks 3
Podvrt řízený do 150 mm m 15
Průraz zdivém smíšeným tl. 600 mm ks 2
Jáma 2x0,8x0,8 ks 2
Odvoz přeb. zeminy 2

Materiál pro Zemní práce 10 879,00 Kč
Písek kpl 1
Trubka 63 m 20
Folie m 95
Štěrk kpl 0
Odvoz přeb. Zeminy 0,75
HDPE40 m 230
Micro 10/8 m 280
Spojka micro ks 2
Spojka HDPE 2
Prosívka 2

Stavební práce vnitřní / v budově 580,00 Kč
Průvrt zdivém smíšeným tl. 500 mm obvod kpl 1
Průvrt zdivém smíšeným kpl 0
Lišta vkl. m 0

Stránka 5 z 12



SPACE COM spol, s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

Montáž trubky úložné / Vybudování trasy pro uložení OK v 
budovách m 0
Montáž spojky ks 0
Montáž vnitřního rozvodů lištování m 0

Montážní práce optika 41 222,00 Kč
Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE m 280
Zkouška tlaková trubiček TS m 280
Kalibrace HDPE m 230
Kalibrace trubiček TS m 230
Svaření vlákna v rozvaděči (do 20 svárů) ks 4
Svaření vlákna v zemní spojce (do 20 svárů) ks 10
Montáž Optické vany v rozvaděči ks 1
Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni ks 1
Měření závěrečné-1 vl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 2
Montáž těsnění svazku trubiček TS ks 1
Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubky m 638

Materiál 25 211,40 Kč
19" Optická vana 24xSC šedá kompletní ks 1
Optický kabel m 638
SM pigtail SC/PC ks 4
adaptor SC/PC ks 4
ochrana svárů trubička 40mm ks 14
Drobný instalační materiál ks 1

Ostatní 22 500,00 Kč
Dokumentace ks 1
ostatní pracovní dokumentace (povolení, vyjádření apod.) kpl 3
Zřízení doprav, značení většího rozsahu ks 1

CENA CELKEM bez DPH 239 392,40 Kč
DPH 21% 50 272,40 Kč
CENA CELKEM 289 664,80 Kč

Stránka 6 z 12



SPACE COM spol, s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

Stavba: Optický spoj budov Měli Humpolec x Domov důchodců, 
Máchova, Humpolec

Název složené položky Jednotka počet celkem
Zemní práce 108 844,00 Kč

Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 m 2
Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 m 8
Rýha v trávě 35/70-100 m 90
Rýha v chodníku 35/50-70 m 2
Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 14
Podvrt neřízený do 150 mm m 8
Průvrt zdivém betonovým tl. 1000 mm ks 1
Montáž trubky úložné m 90
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2
Zaměření trasy do 100 m ks 1
Zřizení doprav, značení malého rozsahu ks 1
Jáma 2x0,8x0,8 ks 3
Vypnutí VN 1
Montáž trubky - chránění kpl 8
Montáž spojky ks 2
Rýha v chodníku dlažba 35/50-70 m 15
Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm m 15
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 m 16
Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm m 16
Povrchy nad rámec litý asfalt podk.štěrk m2 8
Povrchy nad rámec litý beton m2 7
Vytyčeni trasy v zastavěném terénu ks 3
Průraz zdivém smíšeným tl. 600 mm ks 2

Materiál pro Zemni práce 13 866,00 Kč
Písek kpl 1
Trubka 63 m 30
Folie m 100
Štěrk kpl 1
Micro 10/8 m 220
Spojka micro ks 6
Odvoz přeb. zeminy 4
Spojka HDPE 4
HDPE 40 105
Prosívka 4

Stavební práce vnitřní / v budově 580,00 Kč
Průvrt zdivém smíšeným tl. 500 mm obvod kpl 1
Průvrt zdivém smíšeným kpl 0
Lišta vkl. m 0
Montáž trubky úložné / Vybudování trasy pro uložení OK v 
budovách m 0

Stránka 7 z 12



si- :»ivi SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

Montáž spojky ks 0
Montáž vnitřního rozvodů lištování m 0

Montážní práce optika 36 148,00 Kč
Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE m 220
Zkouška tlaková trubiček TS m 220
Svaření vlákna v rozvaděči (do 20 svárů) ks 4
Svaření vlákna v zemni spojce (do 20 svárů) ks 14
Montáž Optické vany v rozvaděči ks 1
Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni ks 1
Měření závěrečné-lvl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 2
Montáž těsnění svazku trubiček TS ks 1
Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubky m 532

Materiál 19 462,20 Kč
19" Optická vana 24xSC šedá kompletní ks 1
Optický kabel m 532
SM pigtail SC/PC ks 4
adaptor SC/PC ks 4
ochrana svárů trubička 40mm ks 18
Drobný instalační materiál ks 1

Ostatní 10 055,00 Kč
Dokumentace ks 1
ostatní pracovní dokumentace (povolení, vyjádření apod.) kpl 1
Ostatní náklady spojené s realizací zakázky kpl 1

CENA CELKEM bez DPH 188 955,20 Kč
DPH 21% 39 680,59 Kč
CENA CELKEM 228 635,79 Kč

Stránka 8 z 12



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

SPAUJer - *

Stavba: Optický spoj budov MěU 
Humpolec x Gymnázium Humpolec

Název složené položky Jednotka počet celkem
Zemní práce 96 675,00 Kč

Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 m 8
Rýha kostky 35/70-90 m 2
Povrchy nad rámec litý asfalt podk.štěrk m2 2
Vytyčení trasy v zastavěném terénu ks 3
Rýha v trávě 35/50-70 m 145
Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 8
Podvrt neřízený do 150 mm m 8
Průvrt zdivém betonovým tl. 1000 mm ks 1
Montáž trubky úložné m 180
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 6
Zaměření trasy do 100 m ks 1
Zaměření trasy nad 100 m ks 2
Jáma 2x0,8x0,8 ks 6
Vytyčeni trasy v zastavěném terénu ks 2
Vypnutí VN 1
Montáž trubky úložné m 180
Montáž trubky - chráněni kpl 16
Montáž spojky ks 4

Materiál pro Zemní práce 14 306,00 Kč
Písek kpl 2
Trubka 63 m 16
Folie m 140
Štěrk kpl 1
Odvoz přeb. Zeminy 2
Spojka HDPE ks 6
HDPE 40 m 180
Micro 10/8 m 320
Spojka micro ks 8

Stavební práce vnitřní / v budově 580,00 Kč
Průvrt zdivém smíšeným tl. 500 mm obvod kpl 1
Průvrt zdivém smíšeným kpl 0
Lišta vkl. m 0
Montáž trubky úložné / Vybudování trasy pro uložení OK v 
budovách m 0
Montáž spojky ks 0
Montáž vnitřního rozvodů lištování m 0

Montážní práce optika 34 976,00 Kč
Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE m 320
Zkouška tlaková trubiček TS m 320
Kalibrace HDPE m 180

Stránka 9 z 12



SBMJfc ■>..* SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

Kalibrace trubiček TS m 320
Svařeni vlákna v rozvaděči (do 20 svárů) ks 4
Svařeni vlákna v zemní spojce (do 20 svárů) ks 6
Montáž Optické vany v rozvaděči ks 1
Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni ks 1
Měření závěrečné-1 vl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 2
Montáž těsnění svazku trubiček TS ks 1
Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubky m 444

Materiál 20 716,60 Kč
19" Optická vana 24xSC šedá kompletní ks 1
Optický kabel m 444
SM pigtail SC/PC ks 4
adaptor SC/PC ks 4
ochrana svárů trubička 40mm ks 10
Drobný instalační materiál ks 1

Ostatní 29 000,00 Kč
Dokumentace ks 1
ostatní pracovní dokumentace (povolení, vyjádření apod.) kpl 3
Ostatní náklady spojené s realizací zakázky kpl 1

CENA CELKEM bez DPH 196 253,60 Kč
DPH 21% 41 213,26 Kč
CENA CELKEM 237 466,86 Kč

Stránka 10 z 12



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

sPAGfe /*

Stavba: Optický spoj budov Měli 
Humpolec x Školní statek

Název složené položky Jednotka počet celkem
Zemní práce 96 105,00 Kč

Rýha kostky 35/70-90 m 6
Povrchy nad rámec litý asfalt m2 10
Vytyčení trasy v zastavěném terénu ks 3
Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 10
Průvrt zdivém betonovým tl. 1000 mm ks 1
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 10
Zaměření trasy do 100 m ks 1
Zaměření trasy nad 100 m ks 3
Vypnutí VN 1
Montáž trubky úložné m 180
Montáž trubky - chránění kpl 20
Montáž spojky ks 4
Vytyčení trasy v zastavěném terénu ks 3
Rýha v trávě 35/70 m 125
Podvrt neřízený do 150 mm m 10
Průraz zdivém smíšeným tl. 600 mm ks 1
Jáma 2x0,8x0,8 ks 2

Materiál pro Zemní práce 25 348,40 Kč
Písek kpl 3
Trubka 63 m 22
Folie m 140
Štěrk kpl 3
Odvoz přeb. Zeminy 4
Micro 10/8 m 1316
Spojka micro ks 10
Spojka HDPE 2
HDPE 40 140
Trubka vrap. 63

Stavební práce vnitřní / v budově 580,00 Kč
Průvrt zdivém smíšeným tl. 500 mm obvod kpl 1
Průvrt zdivém smíšeným kpl 0
Lišta vkl. m 0
Montáž trubky úložné / Vybudováni trasy pro uloženi OK v 
budovách m 0
Montáž spojky ks 0
Montáž vnitřního rozvodů lištování m 0
Montáž trubky úložné m 0

Montážní práce optika 110 612,00 Kč
Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE m 1316
Zkouška tlaková trubiček TS m 1316

Stránka 11 z 12



:eivř
SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí j
mail: info@spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650

SPACF COA

www.spacecom.cz > 
mob: 731 01 01 01

’ f. i-t
POl s no 

3r iif 
"3

Kalibrace HDPE m 1120
Kalibrace trubiček TS m 1316
Svaření vlákna v rozvaděči (do 20 svárů) ks 4
Svaření vlákna v zemní spojce (do 20 svárů) ks 10
Montáž Optické vany v rozvaděči ks 1
Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni ks 1
Měření závěrečné-lvl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 2
Montáž těsnění svazku trubiček TS ks 1
Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubky m 1336

Materiál 41 635,40 Kč
19" Optická vana 24xSC šedá kompletní ks 1
Optický kabel m 1336
SM pigtail SC/PC ks 4
adaptor SC/PC ks 4
ochrana svárů trubička 40mm ks 14
Drobný instalační materiál ks 1

Ostatní 10 500,00 Kč
Dokumentace ks 1
ostatní pracovní dokumentace (povolení, vyjádřeni apod.) kpl 1
Ostatní náklady spojené s realizací zakázky kpl 1

CENA CELKEM bez DPH 284 780,80 Kč
DPH 21% 59 803,97 Kč
CENA CELKEM 344 584,77 Kč

Stránka 12 z 12


